

Nabór wniosków o dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego powyżej 50 roku życia - FP

Adresaci: pracodawcy
Lokalizacja: Częstochowa
Termin przyjmowania zgłoszeń: 04.03.2019r. do wyczerpania środków

Dofinansowanie przysługuje w kwocie określonej w umowie, nie wyższej niż połowa minimalnego wynagrodzenia za pracę miesięcznie obowiązującego w dniu zawarcia umowy, za każdego zatrudnionego bezrobotnego przez okres:

- 12 miesięcy w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który ukończył 50 lat, a nie ukończył 60 lat,
- 24 miesięcy w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który ukończył 60 lat.

Miesięczna kwota dofinansowania wynagrodzenia wynosi 1000 zł, za skierowaną przez Urząd osobę bezrobotną.

Po upływie okresu przysługiwania dofinansowania pracodawca lub przedsiębiorca są obowiązani do dalszego zatrudniania skierowanego bezrobotnego, odpowiednio przez okres 6 lub 12 miesięcy.

Osoby, które mogą być kierowane na dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego powyżej 50 roku życia:

Osoby bezrobotne zarejestrowane w tut. Urzędzie Pracy powyżej 50 roku życia, posiadające profil II.

Wniosek podlega ocenie i rozpatrzeniu zgodnie z określonymi przez Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie procedurami.

Miejsce składania wniosków:

Wnioski o zorganizowanie dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego powyżej 50 roku życia przyjmowane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie ul. Szymanowskiego 15, pok. 9 w godz. 7.30–14.00, po uprzednim pobraniu numerka z automatu biletowego znajdującego się na parterze Urzędu (przycisk Pracodawcy a następnie Dofinansowanie wynagrodzenia 50+).

Dokumenty można przesyłać pocztą – liczy się data nadania przesyłki w placówce pocztowej.

Dodatkowe informacje:

Termin składania wniosków zgodnie z ogłoszonym naborem, nie wcześniej niż 60 dni przed datą planowanego zatrudnienia.

Wymagane dokumenty:

Procedury, kryteria oraz druk wniosku o dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego powyżej 50 roku życia dostępne są w zakładce: [Dokumenty do pobrania / Pracodawcy i przedsiębiorcy / Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego w wieku 50+ \(FP\)](#)